

# 入札調書

入札日：平成27年6月24日執行  
件名：PPC焼付等の物品製造請負

入札業者	入札額（消費税を含まない額）			結果
	一回目	二回目	三回目	
(株)カンプリ	10,023,850			
(株)ジオテクノ 関西大阪営業所	辞退			
ムサシ・アイ・テ クノ(株)	9,602,700			
(株)関西青写真 東大阪営業所	9,091,200			落札
アサミ写真情報 (株)	10,221,170			

# 入 札 金 額 内 訳 書

入 札 日：平成27年6月24日執行  
 件 名：P P C焼付等の物品製造請負

		予定数(a)	単価(b)(円)	金 額(c)(円)
P P C焼付	A 4	72,390	10	723,900
	A 3	13,050	15	195,750
	A 2	1,090	150	163,500
	A 1	8,440	300	2,532,000
	A 0	530	600	318,000
カラー焼付	A 4	10,350	60	621,000
	A 3	5,560	100	556,000
	A 2	520	1,200	624,000
	A 1	1,200	1,800	2,160,000
	A 0	230	3,600	828,000
P P C焼付 (トレペ)	A 4	10	45	450
	A 3	10	80	800
	A 2	10	160	1,600
	A 1	120	320	38,400
	A 0	10	640	6,400
ビョウブ折り	A 3	2,050	10	20,500
	A 2	620	15	9,300
	A 1	6,700	30	201,000
	A 0	890	60	53,400
ファイル折り	A 3	3,510	10	35,100
	A 2	30	20	600
	A 1	10	50	500
	A 0	10	100	1,000
合 計				9,091,200

(消費税を含まない額)